CHuxeHue, %
-10.5
-10.1
-9.9
-9.9
-9.9
-8.9

CHWXeHue, p
-1298 892
-1842 547
-1815198
-2 045 558
-1 868 752
-1149 268

CHuxeHue, p/meTp
-29 058
-25 698
-23 574
-23 166
-22 434
-22 668

Kopnyc
Brok 15
13-14

Bnok 15
Bnok 15
Bnok 15
Bnok 15

KomHar

N W W W W =

Orax Jraxei

NN W N O

Mnowaas Otaenka
44.7 Otgenka

71.7 Otmenka

77 Otpenka

88.3 Otpenka

83.3 Otgenka

50.7 Otgenka

FoToBHOCTL

Bacenenue po 30 asrycta 2024
Bacenenue fo 1 aekabps 2023
Bacenenue po 30 asrycta 2024
Bacenenue fo 30 asrycta 2024
Bacenenue po 30 asrycta 2024
Bacenenve go 30 asrycta 2024

LleHa, p

11 083 901
16 425 896
16 548 378
18 670 681
17 095 159
11733 906

LleHa, p/meTp
247 962
229 092
214914
211 446
205 224
231438

Ccouinka
coblnka
ceblnka

CccblUika

Cccblika
ccblika

CccblUika



https://www.pik.ru/lublinpark/flats/660504
https://www.pik.ru/lublinpark/flats/656609
https://www.pik.ru/lublinpark/flats/660574
https://www.pik.ru/lublinpark/flats/660782
https://www.pik.ru/lublinpark/flats/661081
https://www.pik.ru/lublinpark/flats/661128

