Снижение, %	Снижение, р	Снижение, р/метр	Корпус	Комнат	Этаж	Этажей	Площадь	Отделка	Готовность	Цена, р	Цена, р/метр	Ссылка
-10.5	-1 298 892	-29 058	Блок 15	1	6		44.7	Отделка	Заселение до 30 августа 2024	11 083 901	247 962	ссылка
-10.1	-1 842 547	-25 698	13-14	3	2		71.7	Отделка	Заселение до 1 декабря 2023	16 425 896	229 092	ссылка
-9.9	-1 815 198	-23 574	Блок 15	3	3		77	Отделка	Заселение до 30 августа 2024	16 548 378	214 914	ссылка
-9.9	-2 045 558	-23 166	Блок 15	3	7		88.3	Отделка	Заселение до 30 августа 2024	18 670 681	211 446	ссылка
-9.9	-1 868 752	-22 434	Блок 15	3	6		83.3	Отделка	Заселение до 30 августа 2024	17 095 159	205 224	ссылка
-8.9	-1 149 268	-22 668	Блок 15	2	2		50.7	Отделка	Заселение до 30 августа 2024	11 733 906	231 438	ссылка